ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2022г. 29/2032
№

О проекте закона Волгоградской области .№ 7-20223 "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 16 ноября 2005 г. № 1119-ОД

"О порядке присвоения и сохранения классных чинов государственной
гражданской службы Волгоградской области государственным

гражданским служащим Волгоградской области” и Закон Волгоградской
области от 03 мая 2006 г. № 1222-ОД "О Реестре должностей

государственной гражданской службы Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 7-20223 "О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 16 ноября 2005 г. № 1119-ОД "О порядке присвоения и сохранения классных
чинов государственной гражданской службы Волгоградской области
государственным гражданским служащим Волгоградской области” и Закон
Волгоградской области от 03 мая 2006 г. № 1222-ОД "О Реестре должностей
государственной гражданской службы Волгоградской области".

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошки н